

VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili Uğur Bayraktutan, seçim öncesi çalışmalarına Murgul'da devam etti.

Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili Uğur Bayraktutan, seçim öncesi çalışmalarına Murgul'da devam etti.

28 Mayıs Pazar günü yapılacak olan 2'nci tur Cumhurbaşkanlığı seçimleri kapsamında ziyaretlerine devam eden Uğur Bayraktutan, Murgul'da vatandaşlarla bir araya geldi.

CHP Milletvekili Uğur Bayraktutan Murgul'u ziyarette bulundu. Uğur Bayraktutan,

Artvin CHP İl Başkanı Orhan Atan, Belediye Başkanı Ercan Orhan, Murgul CHP İlçe Başkanı Mehmet Durmuş eşliğinde Murgul'u ziyaret ederek vatandaşların taleplerini ve sorunlarını dinledi.

İlçede vatandaşlar ile bir araya gelen Bayraktutan "Birleşe birleşe kazanacak, 28 Mayıs'ta güzel ülkemize yeniden baharı getireceğiz" ifadelerine yer verdi.

Esra Başar



"GELECEĞİMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ"

Türkiye Gönüllüleri Artvin İl Koordinatörü İsmet Başar, Halkın iradesinin sandığa güvenli ve şeffaf bir biçimde yansması için mücadele ettiklerini belirterek 28 Mayıs Pazar günü yurttaşları oylara sahip çıkmaya davet etti.

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin İl Yönetimi Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu, Türkiye Gönüllüleri Artvin İl Koordinatörü İsmet Başar, Türkiye Gönüllüsü olarak merkez ve ilçelerde oylara sahip çıkacaklarını ifade etti. Herkesi oy kullanmaya ve sandıklara sahip çıkmaya davet eden Başar, "Milletin iradesinin sandığa eksiksiz yansması için vatanımızın her yerinde çalışan Türkiye Gönüllüleri olarak Artvin'de de 9 ilçemizde verilen oylara sahip çıkacağız. Adaydan, partilerden

ve siyasi farklılıklardan bağımsız olarak güvenilir bir seçim için el ele vererek sandığa, irademize ve geleceğimize sahip çıkıyoruz. Sen sandığa git ki Artvin'in iradesi de sandığa tam yansın." diye konuştu.

"Bizim için bu bir Türkiye Davası'dır" Seçimlerin ülke için kritik olduğundan bahseden Başar, "Bu hepimiz için vatanımız için, milletimiz için, gelecekte

"Sen o gün bir şey yapmadın mı?" diyecek nesillerimiz için en büyük sorumluluğumuzdur. Vatandaş kimi isterse onu iş başına getirir. Millet ne derse o olur! Adil ve güvenilir bir seçim gerçekleştirmek

bütün siyasi farklılıkların ötesine geçen büyük bir davadır. Bizim için bu bir Türkiye Davası'dır." Dedi. Türkiye Gönüllülerinin amacından ve üyeliğinin öneminden bahseden İsmet Başar, üye olmaya davet ederek "Türkiye Gönüllülerine www.turkiyegonulluleri.org adresindeki 'Gönüllü Ol' butonuna basarak milletin iradesine sahip çıkmak için bize katılabilirsiniz.

Türkiye Gönüllüleri seçimlerin adil, güvenilir ve tarafsız şekilde gerçekleşmesi için görev yapan, tamamen gönüllü insanlarla kurulmuş bir vatandaş inisiyatifidir. Dernek veya vakıf



statüsü bulunmamaktadır. Herhangi bir siyasi partinin bir parçası, kolu, örgütü veya teşkilatına dâhil ya da ait değildir. Türkiye Gönüllüleri;

kuruluş amacı, gönüllü ilkeleri ve yapısı gereği hiçbir şekilde bağlı olmayacaktır. Buna bağlı olarak Türkiye Gönüllüleri

bünyesinde görev üstlenmek isteyen vatandaşlar, bu platformdan aynı ya da nakdi bir karşılık beklemeyiz." ifadelerini kullandı.

Esra Başar

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)**Kuruluş Tarihi:** 22.08.2014**Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi**
İsmet BAŞARArtvin Murgul Gazetesi Bir İsmet BAŞAR
Yayını olup,Basın Meslek Kurallarına Uyuma
Sözü Vermiştir.

26 Mayıs 2023 Cuma Sayı:460

Kadro**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Hatice DİLER

Sayfa Editörü

Aycan KOÇ

Muhabir

Esra BAŞAR

YÖNETİM YERİ

Küre Mah. İsrail Kışla Cad.

No:63/A Murgul/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.

142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Kabaloğlu Büfecilik Konakçı Bakkal

ÜRETİCİ DE TÜKETİCİ DE MEMNUN DEĞİL

Pazarıcı Esnafı Tayfun Keskin, Hayat pahalılığı, zamlar ve alım gücünün düşüklüğü karşısında vatandaşlar kadar esnafın da dertli olduğunu belirterek açıklamalarda bulundu. Sebze ve meyvelerdeki fiyat artışlarından tüketicilerin şikâyetçi olduğu kadar Pazar esnafı da şikâyetçi. Fiyatların çok sık değişmesi ve fahiş artışlar birçok kişiyi ekonomik olarak zorluyor. Artvin halk pazarında Seyitler Köyünde ürettiği sebzelerin satışını yapan Tayfun Keskin, artan maliyetlerin tüketicilere ve esnafa etkilerini değerlendirdi. Araçlar olmadığı için

diğer illere göre maliyetin daha uygun olduğunu ifade eden Keskin,her kalemde yaşana artışın tüketicilere de yansıdığını belirterek "Bunun zahmeti, emeği var. Tarlaya gitmek, ona bakmak, tarladan pazara getirmek her şey masraflı. Bizde bunun karşılığını almak istiyoruz bu da tüketicilere yansıyor.

Aslında üretici pahalı satmak istemez ama tüketici bundan etkileniyor. Başka şehirlere göre tarladan üreticiye gelinceye kadarki fiyat değişimi Artvin'de çok yok. Üretimi olmayan büyük şehirlerde yerli ürün bulamazsın. Bu



ürünler tüketicilere ulaşıncaya kadar birkaç kere fiyat değişimine uğruyor. Biz diğer illere göre şanslıyız çünkü alan kısıtlı da olsa kendi üretimimiz yapabiliyoruz." dedi. İlçelere göre satış imkanını değerlendiren Keskin,

"Arhavi en uygun pazar yeri. En çok satış da Ardanuç'ta oluyor. Nüfusu diğer yerlere göre az ama oranın pazarında satışlar oldukça çok. Vatandaşın pazara ilgisi çok fazla var ama eskisi gibi dolu dolu alamıyorlar." Şeklinde

konuştu. Bazı manavların pazarın kurulduğu gün indirim yapmasını eleştiren Keskin, "Herkes rekabet içerisinde olabilir ancak ürün kalitesi diye bir şey var. Bizim ürünlerimiz doğal kendi üretimimiz manavdan almak

isteyen tabii ki alabilir ama en nihayetinde kendi toprağının ürünü tüketmek isteyen yine pazara geliyor. Yaptığı yanlış tabii ki. Herkes bu toprakların insanı herkes ekmeğinin peşinde." Dedi.
Hatice Diler

GİZLİ CENNET: MENÇUNA ŞELALESİ

Arhavi'de Kamilet Vadisi'nin cennet köşelerinden biri olan Mençuna Şelalesi, yerli ve yabancı turistlerin oldukça ilgisini çekmeye devam ediyor

Arhavi'de Kamilet Vadisi'nin cennet köşelerinden biri olan Mençuna Şelalesi, yerli ve yabancı turistlerin oldukça ilgisini çekmeye devam ediyor. Arhavi'nin 15 km güneyindeki Kamilet Vadisi'nde bulunan Mençuna Şelalesi, Doğu Karadeniz Arılı Dağları'nın zirvesinden doğan küçük derelerin bir araya gelerek, Kamilet Vadisi tarafından aşağı dökülmeleri sonucunda şelaleye Mençuna Şelalesi adı verildiği aktarıldı. İhtişamlı görüntüsü, çevresindeki zengin bitki örtüsüyle ve

doğal güzellikleriyle ziyaretçilerine eşsiz güzellikler sunan Mençuna Şelalesi her sene turist çekmeye devam ediyor. İlçe merkezine 28 kilometre uzaktaki Kamilet Vadisinde 92 metre yükseklikten dökülen Mençuna Şelalesi, doğal yapısı ve manzarasıyla turistlerin, doğa ve fotoğraf tutkunlarının gözdesi oluyor. Her yıl binlerce turisti ağırlayan şelale, sık ağaçlarla çevrili 1 kilometre uzunluğunda 10 dakikalık yürüyüş yolundan ulaşıyor. Sürekli bakımı yapılan patikaya yer yer toprak ve ahşap

merdivenler ile ulaşıyor. Her yaşta insanın zorlanmadan yürüyebileceği bir yol. 20 dakika sonra Mençuna Şelalesi muhteşem manzarasıyla sizi karşılıyor. Şelale'ye varanlar 90 metreden iki aşamalı düşen bu doğa harikasını izlemeye doyamıyor. 2021 tarihinde meydana gelen afette ağır hasar gören Mençuna Şelalesi yolunun Çiftköprüden itibaren 4 kilometrelik kısmında yol onarım çalışmaları yapılmaya devam ediyor.
Aycan Koç



ŞEHİR PLANININ TAMAMI İPTAL EDİLDİ

Belediye Başkanı Demirhan Elçin, Artvin Şehir İmar Planının yeniden iptal edildiğini duyurarak basın açıklaması düzenledi. Artvin'de 2020 ve 2021 yılında onaylanan Şehir İmar Planları, Çevre ve Tarım İl Müdürlüklerinin Rize İdare Mahkemesine açtığı 21 ada parselin 20'si Artvin Belediyesi lehine 1'i aleyhine sonuçlanmıştı. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün Samsun İstinaf Mahkemesine 20 parsel ile ilgili yeniden dava açmasının üzerine mahkeme Artvin'in tamamının şehir planının iptal edilmesine karar verdi. Belediye Başkanı Demirhan Elçin kararın Artvin'i tokezletmek amacı taşıdığını ifade ederek "Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü Samsun İstinaf Mahkemesine şehrin planının tümünden iptal edilmesi için müracaat etti. Sonuç olarak Samsun İstinaf Mahkemesinde, Artvin Şehir İmar Planımızı tümünden iptal ettirdiler. Sanırım Devletimizin ilgili ve yetkilileri Artvin'i tokezletmek istedikleri için, çok mutludurlar onları kamuoyunun vicdanına havale ediyorum." dedi. Çevre Düzeni Planı hakkında bilgi veren Elçin, açıklamasında şunları söyledi:

"2011 ve 2016 yıllarında bu planı güncellemiş olmasına rağmen; 2002 yılında mevcutta olan Korzuldaki Üniversite alanını, Fabrika alanı olarak, 2002 yılında yapılan Küçük Sanayi Sitesini konut alanı olarak, Yukarı Mamazimda'nın tamamı ve Aşağı Mamazimda'nın üst kısımları yerleşim alanı olarak değil hiç yerleşim yokmuş gibi orman alanı olarak, İskebedeki Dügün Salonunun olduğu bölge, orada Kültür Bakanlığının Müze yeri olarak düşündüğü yerde yerleşim alanı olarak değil, o bölgeyi de orman alanı olarak, Su Arıtma tesisinin olduğu yer ve o bölgenin sağı solu üstü ve altı yerleşim yeri olarak değil, orman alanı olarak, Hadimoğulları, Atatepenin alt kısmı, Bilim Sanat Okulu hariç Çakmakçılar bölgesi yerleşim yeri yerine orman alanı olarak, Şara bölgesi yerleşim alanı yerine orman alanı olarak, Katravan bölgesinde, yolun üst kısmı yerleşim yeri yerine orman alanı olarak, Yeni Köprü başından aşağı Mamazimda ya giden yolun, sağ tarafında kalan alan konut alanı yerine sanayi alanı olarak belirlemişler.

Belediyede göreve geldikten sonra en son olarak yapmış olduğumuz 21.09.2021 tarihinde Belediye Meclisinde onaylanan Şehir İmar Planı; 02.09.2021 tarihinde Belediye Meclisince İmar Planı incelenmek üzere, İmar Komisyonuna sevk edildiği tarihten, 15 gün sonra Çevre Bakanlığına, bundan önceki Belediye Meclisince onaylanan 02.01.2020 tarihli imar planının donatı alanları ve 1/100.000 ölçekli plana uyumsuzluk nedeniyle iptal edilmiş olmasını gerekçe göstererek. Yeni yapılan bu Şehir İmar Planında iptal edilmemesi için, 2007-2011-2016 yılında yaptıkları, Artvin'in 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında yer almayan, Üniversite alanı, Küçük Sanayi Sitesi alanı, Hadimoğulları, Atatepe, Çakmakçılar, Şara, Katravan bölgelerinin 2007-2011 ve 2016 yıllarından önce mevcut olduğunu, bu bölgelerin plana dahil edilmesi ve diğer bölgelerin 1/100.000 ölçekli planını Belediyece hazırlayıp, kurum görüşleriyle birlikte 17.09.2021 tarihinde Çevre Bakanlığına sunduk, şu eksik bu eksik dediler ne eksik dedilerse hepsini



tamamladık 19.11.2022 tarihinde Bakanlığın onaylanması için bir kez daha yazılı başvurmamıza rağmen, son kez 18.04.2022 tarihinde uyarı yazısı yazarak durumu bir kez daha yazılı olarak Bakanlığa bildirmemize rağmen, 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı (ÇDP) Bakanlıkça güncellenmedi. 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planını doğru düzgün yapmayan Çevre Bakanlığı, güncel planı hazırlayıp gönderen Belediye, yine onaylamayıp savsaklayan Çevre Bakanlığı, Çevre Bakanlığının taşra teşkilatı olarak görev yapan T.C. Artvin Valiliği Çevre ve

Şehircilik İl Müdürlüğü, kendi Bakanlığının eksikliğinden ve ilgisizlik ve de duyarsızlığından kaynaklı güncellenmeyen ve onaylanmayan 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı nedeniyle Şehrin İmar Planını iptal ettir, Bu duruma, bu ne perhiz bu ne lahana turşusu demezler mi? Kısaca iptal edilen 21.09.2021 tarihli Şehir İmar Planı yerine, yeni imar planı yanlış yapılan düzeltilmeyen 1/100.000 ölçekli çevre düzeni planı hudutları ve tanımına uygun olarak yeniden hazırlandı, hazırlanan yeni imar planında; Daha önce yapılmış olan 40.000 kişi Nüfusuna göre

planlanan yeni imar planı 38.700 kişilik nüfusa düşmüş, imara açık 956 Hektarlık alan % 45 küçülerek 534 Hektara düşmüştür. Planda 251.550 m2 Eğitim alanı için 271.685 m2, 387.000 m2 açık ve yeşil alan için 407.708 m2, 58.050 m2 Sağlık alanı için 59.023 m2, 29.025 m2 Sosyal ve Kültürel Tesis alanları için 47.181 m2, 19.350 m2 İbadet alanı için 20.561 m2, 38.700 m2 Teknik alt yapı alanı için 39.031 m2 alan planlanmış olup; Plan yönetmeliğine göre fazlasıyla donatı alanları belirlenmiştir. Bu durumu Basın aracılığıyla Kamuoyunun takdirine sunuyorum." **Aycan Koç**



TAHSİN ARSLAN'A SON GÖREV

Artvin'in sevilen ismi Tahsin Arslan, son yolculuğuna uğurlandı. Menekşe Kırtasiye'nin Sahibi Tahsin Arslan(71)geçirdiği ikinci kalp krizi nedeniyle hayata veda etti. Tahsin Arslan'ın cenaze namazı 24 Mayıs

Çarşamba günü öğle namazına müteakip kılındıktan sonra Kolorta mezarlığında toprağa verildi. Arslan'ın cenaze törenine Artvin Valisi Yılmaz Doruk, Belediye Başkanı Demirhan Elçin, CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, İl Milli

Eğitim Müdürü Fahri Acar, İYİ Parti İl Başkanı Yusuf Sağlam, Artvinli esnaflar ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tahsin Arslan, Pervin Çoruh Arslan ile evli İYİ Parti Üst kurul üyesi, evli 71 yaşında ve 3 çocuk babasıydı. **Esra Başar**

KAYALIKLARIN TIRMANICILARI: DAĞ KEÇİLERİ

Sarp ve yüksek kayalıkların usta tırmanıcıları dağ keçileri hünerlerini sergiledi

Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer alanına sahip Artvin, yaban hayvanlarının da meskeni olmuş durumda. Özellikle belli dönemlerde vatandaşlar tarafından fark edilen dağ keçileri,

yine cep telefonu kameralarına takıldı. Yer çekimine meydan okurcasına çevik hareketlerle kayalıklarda hünerlerini sergileyen dağ keçileri, görenlerin ağzını açık bıraktı. Sarp ve yüksek kayalıklarda yaşamlarını sürdüren yaban keçileri bu sefer de Artvin-Şavşat karayolunun 35'nci kilometresinde

görüntüledi. Yaban keçilerinin sarp kayalıklardaki müthiş hünerleri kameralara yansıdı. Dik kayaların üzerinde yer çekimine meydan okuyan dağ keçileri, hızlı ve çevik hareketleriyle doğaüstü hünerler sergiliyorlar. Çoruh nehrinin kenarında sıklıkla görüntülenen keçiler, hayranlık uyandırıyor. **Hatice Diler**



GENÇ MUHAFIZLAR HAFIZLIK YARIŞMASI BÖLGE FİNALİ

Hafızlık yarışması bölge finalinde Artvin Ardanuç İmam Hatip Ortaokulu'ndan Ahmet Numan İlkatmış Ortaokul kategorisinde üçüncülük elde etti - 12 ilden 19 hafızın yarıştığı finalde, lise ve ortaokul kategorilerinde Erzurum'dan katılan öğrenciler birinci oldu. Vali Hüseyin Öner: "Kur'an-ı Kerim'i okuyan ve okutan nesillere ihtiyacımız var"- Anadolu İmam Hatip Liseleri ile İmam Hatip Ortaokulları arasındaki "Genç Muhafızlar Hafızlık Yarışması Bölge Finali" Ardahan'da yapıldı. Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne, Salim Dursunoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu ev sahipliğinde Serhat Ulu Cami'de düzenlenen finalde, 12 ilden 19 hafız öğrenci yarıştı.

Vali Hüseyin Öner, burada yaptığı konuşmada, hafızlık yarışmasında bulunmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. Toplumun dinini, diyanetini bilen ve öğreten insanlara ihtiyacı olduğunu belirten Öner, "Kur'an-ı Kerim'i okuyan ve okutan nesillere ihtiyacımız var. Böyle nesillerin ve gençlerin yetiştiği kurumların en başında da Kur'an kurslarımız ve imam hatip okullarımız geliyor. Bu gençlerimizin yetişmesinde emeği geçenleri kutluyorum. Burada sivil toplum örgütlerimiz ve derneklerimizin de emeği var. Bunlara desteklerimizi esirgemeyelim." diye konuştu. Ardahan'da yapımına başlanan Ardahan Yatılı Kız Kuran Kursu'nun hizmete girmesiyle önemli bir



hizmet eksikliğinin giderileceğini dile getiren Öner, şunları kaydetti: "Milletimizin, toplumumuzun maneviyat hayatına yön verecek gençlerin iyi yetiştiğini görmek, hakikaten mutluluk verici. Benim tavsiyem, bu gençler eğitimlerini pozitif ve sosyal ilimler alanında, örgün eğitimle ya da yaygın eğitim imkanlarıyla devam ettirsinler. Kur'an-ı Kerim'in iyi

anlaşılması ve anlatılması için daha fazla gayret gerekiyor. Kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim, yaşamımızı her yönüyle içine alan, rehberlik eden, kolaylaştırıcı, insanlığın aydınlanması ve saadete ulaşması için gönderilmiştir." İl Millî Eğitim Müdürü Erhan Bulut da hafızları Ardahan'da misafir etmenin mutluluğunu yaşadıklarını ve böyle

hizmetlere katkı sunmaya devam edeceklerini aktardı. Yarışmada, lise kategorisinden Erzurum Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden İbrahim Budak birinci olurken, Bayburt Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden Abdurrahman Battal ikinci, Rize Kaptan Ahmet Anadolu İmam Hatip Lisesi'nden Hüseyin Emir Yılmaz üçüncü oldu. Ortaokul

kategorisinde ise Erzurum Tortum Niyazi Çakmakçı İmam Hatip Ortaokulu'ndan Alim Alacalı birincilik, Rize İmam Hatip Ortaokulu'ndan Muhammet Sait Kahvecibaşı ikincilik, Artvin Ardanuç İmam Hatip Ortaokulu'ndan Ahmet Numan İlkatmış üçüncülük elde etti. Vali Öner, derece alan hafız öğrencileri ödüllendirdi. **AA**

3 GÜN ARAYLA 2 ŞAMPİYONA VEDA

Guinness Rekorlar Kitabı'nda 1. Olan Burun şampiyonu Artvinli Mehmet Özyürek'ten sonra, ikinci olan Artvinli Ahmet Arı hayatını kaybetti. Rize'de 1998 ve 2000 yıllarında düzenlenen Uluslararası Uzun Burun Yarışması'nda 8,8 santimlik burnuyla 1. olan ve Guinness Rekorlar Kitabı'na giren

Artvinli Mehmet Özyürek'ten sonra 8,4 santim burnuyla ikinci olan Artvinli Ahmet Arı hayatını kaybetti. Artvin Devlet hastanesi yoğun bakım servisinde tedavi görmekte olan Ahmet Arı, çoklu organ yetmezliği sonucu 21 Mayıs Pazar günü hayatını kaybetti. Arı için Artvin Merkez Camisinde tören

düzenlendi. İkinci vakti kılınan cenaze namazı sonrası Arı'nın cenazesi defnedildi. Cenaze namazına Artvin Belediye Başkanı Demirhan Elçin, CHP Milletvekili Uğur Bayraktutan, CHP İl Başkanı Orhan Atan, Sadet Partisi İl Başkanı Gültekin Soydan, merhum arının yakınları ve vatandaşlar katıldı.



FARUK ÇELİK: "BU İŞLER POLİTİZE EDİLMEMELİ"

Eski Bakan 28'nci dönem AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Artvin Belediyesinde yaşanan mobbing iddiaları hakkında değerlendirmelerde bulundu. Açıklama yaparak, "İdeolojik, partisel tasniflere tabi tutarak kişisel hakları rahatsız edici boyutlara taşımak doğru değil" dedi. Faruk Çelik, Artvin Belediyesi Personeli Fatih Tüysüz'ün 14 Mayıs seçimleri sonrası yer değişimi konusunda "Bu işler karşılık bulmamalı, bu işler politize edilmemeli, bu işler insan onuruna yaraşır şekilde gitmeli. Herkesin hakkı hukuku korunmalı" dedi. Artvin Belediyesinde yer değişikliğinde; AK Parti Belediye Başkanı

Mehmet Kocatepe döneminde Basın Yayın ve Halkla İlişkiler görevlisi olarak çalışan ve aynı zamanda TRT Haber Artvin İl Muhabiri olarak görev yapan Fatih Tüysüz Temizlik İşleri Müdürlüğü 'çöp aracı arkası' olarak görevlendirildi. 14 Mayıs seçimlerinin ardından gerçekleştirilen bu görev değişimi seçim sonucu cezalandırılması olarak yorumlandı. Konu ile ilgili açıklama yapan Milletvekili Faruk Çelik, "Mobbing ile ilgili 3-4 gündür bana da yoğun şekilde hem mesajlarla hem telefonlarla bildirildi. Olayın ben tam içeriğini bilmiyorum ama belli ki bir siyasi hesaplama şeklinde meseleye bakılıyorsa çok çirkin olduğunu

ifade etmek istiyorum. Çok yakışsız bir şeydir. Artvin zaten nedir ki yani 170 bin nüfusu olan bir şehirde kimseye ayırım yapmak gayrim yapmamak yakışık almaz. Kamuda kim nerede çalışıyorsa hepsi bizim insanımız. Bir hemşerimizi, bir vatandaşımızı nereye taşıyalım uğraşmamız gerekirken bunları çok ideolojik, partisel tasniflere tabi tutarak kişisel hakları falan da rahatsız edici boyutlara taşımak doğru değil. Netice itibarıyla özü medyacı, belediyede çalışıyor ama siyasi görüşü veya hayata bakışı, dönemseller olarak işe başlayışları bahane edilerek yani burası küçük bir yer burada rahatsız edici durumlar yeni başka sorunlar önümüze



çıkabilir. Bu işler karşılık bulmamalı, bu işler politize edilmemeli, bu işler insan onuruna yaraşır

şekilde gitmeli. Herkesin hakkı hukuku korunmalı. Gelen bilgiler doğrultusunda bir

birimizle uğraşmayalım. Herkes işine baksın." diye konuştu.
Hatice Diler

İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ

ÖYP'li Araştırma Görevlileriyle İstişare Toplantısı Düzenlendi

Artvin Çoruh Üniversitesinde 24 Mayıs 2023 tarihinde Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında görev yapan araştırma görevlileriyle istişare toplantısı düzenlendi. Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Atakan Öztürk, Prof.



Dr. Bülent Sağlam ve Prof. Dr. Murat Kibar, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Ardıç ve

araştırma görevlileri katıldı. ÖYP'li araştırma görevlileri özelinde personelin yaşadığı

sorunlarla ilgili görüş ve önerilerin alındığı toplantıda ayrıca personelin akademik bilgi ve deneyim

kazanımı noktasında yürütülen çalışmalar ile araştırma faaliyetleri ve akademik

hizmetlerdeki rolleri hususlarında değerlendirmelere yer verildi.
AÇÜ

ERASMUS+ PROJE EKİBİNİ KABUL ETTİ

Erasmus+ KA 121 Okul Eğitimi Akreditasyonu kapsamında bir haftalık eğitim için Artvin'den Budapeşte'ye giden Arhavi İlçe Millî Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş ve Ar-Ge Strateji Geliştirme Şube Müdürü Zeliha Güney'in de

bulduğu altı öğretmenden oluşan Erasmus+ proje ekibi, Macaristan Büyükelçisi Gülşen Karanis Ekşiöğlü Büyükelçilik makamında kabul etti. Kabulde "Geleceğin Eğitimi Stem" projesi ve Artvin'de eğitim öğretimi ilgili

gerçekleştirilen projeler hakkında Büyükelçi Sayın Ekşiöğlü'nün bilgi verildi. Kabul, Büyükelçi Sayın Ekşiöğlü'nün ekibimize nazir ziyaretleri için teşekkür etmesiyle sona erdi.
Millî Eğitim Müdürlüğü



YIL SONU KERMESİ

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar 25 Mayıs Perşembe günü Gazi Ortaokulu tarafından düzenlenen yıl sonu kermes açılışına katıldı.

Öğretmen, öğrenci ve velilerin katıldığı kermes ile okul,

okul aile birliğinin de sunduğu desteklerle birçok ürünü misafirlerin beğenisine sunarak elde edilen gelir ile okul ve öğrenci ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlıyor. Kermese katılan İl Müdürü Acar,

kermeste yer alan ürünleri incelemesinin ardından emeği geçen okul yöneticileri, öğretmenler ve velilere teşekkür ederek programı tamamladı. **Millî Eğitim Müdürlüğü**



YAŞ ÇAY SEZONUNUN AÇILIŞINI YAPAN ÇAYKUR'A ZİYARET

Arhavi'de yaş çay sezonunun açılmasıyla birlikte çay üreticileri birinci sürgün çaylarını toplamaya başlarken, Arhavi ÇAY-KUR Çay Fabrikası'nda da hazırlıklar tamamlandı. Fabrika yöneticileri

ilçe protokolünü ağılayarak bilgilendirmelerde bulundu. Programa İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Arhavi Belediye Başkanı Vasfi Kurdoğlu ve ilçe protokol üyeleri katılırken, Arhavi ÇAYKUR Çay Fabrikası Müdürü Nihat Yaylacı katılımcıları öğle yemeğinde ağırladı. Yemek programının ardından 2023 yaş

çay sezonunun açılışını yapan fabrikanın üretim bölümleri gezilerek protokol üyelerine bilgilendirmelerde bulunuldu. Arhavi Belediye Başkanı Vasfi Kurdoğlu ziyarette hem sezona başlayan çay üreticilerimize ve hem de üretim yapan fabrikalarımıza bereketli bir çay sezonu diledi. **Arhavi Belediyesi**



ÖZDAĞ'IN KARARINI DESTEKLEMEDİ



Zafer Partili Muhammet Küçük, Ümit Özdağ'ın Kemal Kılıçdaroğlu'nu desteklemesini yanlış bulduğunu açıkladı

Zafer Partili Muhammet Küçük, Ümit Özdağ'ın Kemal Kılıçdaroğlu'nu desteklemesini yanlış bulduğunu açıkladı Zafer Partisi 28. Dönem Artvin Milletvekili Adayı Muhammet Küçük, Genel Başkan Ümit Özdağ'ın ve ATA İttifakı çatısı altında aday olan Sinan Oğan'ın açıklamaları hakkında değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'de 14 Mayıs'ta yapılan 28. Dönem Milletvekilliği ve Cumhurbaşkanlığı

genel seçimlerinde adaylardan herhangi birinin yüzde 50+1 çoğunluğu sağlayamaması nedeniyle seçimler ikinci tura kaldı. 3 Adayın yer aldığı 14 Mayıs seçimlerinde yüzde 5,2 oy alarak seçimi ikinci tura taşıyan isim olarak kabul ediliyor. Sinan Oğan Cumhurbaşkanlığı İttifakı adayları Erdoğan'ı destekleyeceğini açıklarken, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ ise Millet İttifakı Adayı Kemal

Kılıçdaroğlu'na destek vereceğini açıkladı. Zafer Partisi 28. Dönem Artvin Milletvekili Adayı Muhammet Küçük, Partisinin genel Başkanı Ümit Özdağ'ın ve ATA İttifakı adayları Sinan Oğan'ın Cumhurbaşkanlığı için farklı adayları desteklemesini değerlendirdi. Özdağ'ın kararını doğru bulmadığını dile getiren Küçük, ayrışmanın yanlış olduğunu belirtti. **Hatice Diler**

DENGELİ VE YETERLİ BESLENMEYE ÖNEM VERİN

Beslenme, sağlık, kilo, güzellik dörtlümesi değişen dünyada yerini iyiden iyiye sağlamlaştırdı. Bu yüzden de her yıl değişen isimleri ile diyetler ortaya çıkıyor. Hangisi sağlıklı ve hangisi sağlıksız bilemiyoruz. Bunlardan biri de kan grubuna göre beslenme. 1900'lü yılların başında ortaya çıkan kan grubuna göre beslenme, aradan yıllar geçse de popülerliğini koruyor. Kan grubuna göre beslenme çoğu kişi için kilo vermek için kullanılan bir diyet metodu olarak görülüyor.

Peki ama gerçekte kan grubuna göre beslenme nedir? Kilo vermeye yardımcı olur mu? Avcı-toplayıcıdan ateş yakmaya, ardından aletler üretmeye ve tarıma,

yerleşik hayata geçen insan evriminde beslenme de değişti. İnsanoğlu tarım yaparken tahılların olgunlaşmasını bekleyemediği için uzun süre saklamayı öğrendi. Baklagiller ve tahılları evcilleştirerek sürdürülebilirliği sağladı. Böylelikle sadece mevsiminde olan ve uzun süre saklanamayan sebzelere muhtaç kalmadık ve sürekli farklı şekilde beslenebildik. İnsan türünün gelişiminde ve değişiminde farklı yerlerde ve zamanlarda ortaya çıkan kan gruplarının farklı şekilde ortaya çıkmasında beslenme farklılığı olduğu söyleniyor. Ancak bunun net bir kanıtı bulunmuyor. Kan grubuna göre beslenme çelişkiler barındırıyor. Kan grubuna göre

beslenmenin şu anda yaklaşık 8 milyar olan dünya nüfusunu 4'e ayırdığına dikkat çekerek bunun çelişkiler barındırıyor. Örneğin; A kan grubuna sahip olan kişilerin tarım yapan kişiler olarak evrimleştiği iddiası ile vejetaryen diyeti uygulamaları önerilir. Süt ve muz da yasaktır. O kan grubuna sahip kişilerin et, balık, kümes hayvanları ve sebze tarzı beslenmesi önerilir. B kan grubuna dahil kişilerin göçebe olduğu düşünülmektedir. Bundan dolayı bu kişilerin; kırmızı et, yumurta, süt ürünleri, sebze tüketebileceği söylenmektedir. AB kan grubuna dahil olan kişilerse; tofu, deniz ürünleri, bazı tahıllar, sebzeler,



meyveler ve süt ürünlerini tüketebilirler. Tütsülenmiş et ve ürünlerinden ve alkolden uzak durmaları gerektiği düşünülüyor. Ancak böyle bir kısıtlama ile her gün alınması gereken 70 tane besin öğesi nasıl karşılayabiliriz? Her gün mutlaka alınması

gereken lifleri almak için tahıl, kuru baklagil veya sebze tüketmezsek nasıl alabiliriz? Diyet her zaman sürdürülebilir olmalı ve bedenimize iyi gelmelidir. Kişinin amacı ister kilo vermek ister kas yapmak olsun diyetlerden mucize beklememesi

gerekiyor. Eğer herhangi bir özel hastalığımız yoksa sağlıklı olmak için her besin öğesinden yeterli miktarda tüketmemiz gerekiyor. Ancak bu şekilde rahatça kilo da verebilirsiniz, kas da yapabilirsiniz, hastalıklardan da uzak olabilirsiniz.

HAYDİ ARTVIN! GÖNÜLLÜ OL, OYUNA SAHİP ÇIK!

Millet İttifakı'nın Gönüllü Seçim Güvenliği Platformu olan **Türkiye Gönüllüleri**'ne katıl, seçmen iradesinin sandığa yansımalarını birlikte sağlayalım.

Hemen Gönüllü Ol:
turkiyegonulluleri.org

Bu reklam İsmet BAŞAR tarafından ücretsiz olarak yayınlanmaktadır.



Yeniden **Başlıyoruz**

Tüm Gücümüzle 28 Mayıs'ta
Baharı Getirinceye dek Mücadele
Etmek İçin **'BURADAYIZ'**

BİZ Kazanacağız!

TÜRKİYE Kazanacak!

**SANA
SÖZ!**

KEMAL
Kılıçdaroğlu

